РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2011                                                                                                                      № 358
г.Завитинск

О внесении изменений
в постановление Главы
Завитинского района
от 12.10.2010 № 309

В целях корректировки плановых объемов финансирования долгосрочной районной целевой программы на 2011 – 2012 годы «Профилактика правонарушений в Завитинском районе»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу на 2011 – 2012 годы «Профилактика правонарушений в Завитинском районе» утвержденную постановлением Главы района от 12.10.2010 № 309 (с изменениями от 30.08.2011 № 226) следующие изменения:
1.1 в приложении к программе:
а) в разделе 6 «Информационно – методическое обеспечение профилактики правонарушений» в пункте 6.3 в графе «Затраты всего (тыс.руб)», «2012г.» цифру «20,0» исключить;
б) в разделе 6 «Информационно – методическое обеспечение профилактики правонарушений» в пункте 6.3 в графе «Затраты всего (тыс.руб)», «2012г.» цифру «10,0» исключить;
в) в разделе 7 «Профилактика терроризма и экстремизма на территории района» в пункте 7.9 в графе «Затраты всего (тыс.руб.)», «2012г.» цифру «20,0» заменить цифрой «10,0».
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам В.Г. Абросимова.

Глава Завитинского района                                                            О.Б. Назаренко

Исполнитель:
Заместитель Главы администрации
по социальным вопросам                                     В.Г. Абросимов

Согласовано:
Первый заместитель Главы                                 Т. В. Хлюпина
администрации района

Начальник финансового отдела                           Е.Г. Соловьева

Виза:
Начальник отдела по труду,
социальным и правовым вопросам                         М.Ф. Годун